
Id: JTJTS-UTCLM-OTQBR-CPNEE-VDWIW. Podpisany Strona 1 z 6

UCHWAŁA NR XLIII/608/2010
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Miasta Inowrocławia na stałe obwody głosowania oraz 
utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Na podstawie art. 22 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z późn. zm. 1)) oraz 
art. 30 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm. 2)), na 
wniosek Prezydenta Miasta Inowrocławia, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W podziale Miasta Inowrocławia na stałe obwody głosowania ustalonym 
uchwałą Nr 338/98 Zarządu Miasta Inowrocławia z dnia 2 września 1998 r., zmienioną 
uchwałami Rady Miejskiej Inowrocławia oznaczonymi numerami: XXV/340/2000 z dnia 28 
lipca 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 58, poz. 487), XXXVII/520/2001 
z dnia 27 czerwca 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 51, poz. 1096), 
XLVII/658/2002 z dnia 22 maja 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 88, poz. 
1818), XLVIII/677/2002 z dnia 28 czerwca 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
Nr 92, poz. 1907), VIII/80/2003 z dnia 25 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego Nr 50, poz. 851), XIX/251/2004 z dnia 19 marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego Nr 55, poz. 952), XXXIII/421/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 91, poz. 1687), XLIII/531/2006 z dnia 1 czerwca 
2006 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 96, poz. 1494), IX/135/2007 z dnia 
13 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 110, poz. 1649) oraz Nr 
XXXI/443/2009 z dnia 25 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 43, poz. 
923), wprowadza się następujące zmiany: 

1)do granic stałego obwodu głosowania Nr 12 dopisuje się ulice: Andrzeja 
Rakoczego i Józefa Dankowskiego; 

2)do granic stałego obwodu głosowania Nr 17 dopisuje się ulicę: Szparagową; 

3)do granic stałego obwodu głosowania Nr 25 dopisuje się ulicę: Wierzbową; 

4)do granic stałego obwodu głosowania Nr 30 dopisuje się ulicę: Kamienną. 

§ 2. 1. Tworzy się dla wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej odrębny 
obwód głosowania oznaczony Nr. 43 w Publicznym Specjalistycznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Inowrocławiu przy ul. Poznańskiej 97. 

2. Tworzy się dla wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej odrębny obwód 
głosowania oznaczony Nr. 44 w Areszcie Śledczym w Inowrocławiu przy ul. Prezydenta 
Gabriela Narutowicza 46. 

§ 3. Jednolity podział Miasta Inowrocławia na obwody głosowania, ich granice 
i numery, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 i 2, określa załącznik do uchwały. 



Id: JTJTS-UTCLM-OTQBR-CPNEE-VDWIW. Podpisany Strona 2 z 6

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Inowrocławia. 

§ 5. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 
153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 
1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 196, poz. 1218 
oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i 1652. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, 
z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652. 



Id: JTJTS-UTCLM-OTQBR-CPNEE-VDWIW. Podpisany Strona 3 z 6

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/608/2010

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Nr 
obwodu Granice obwodu 

1. Inowrocław-ulice: al. Okrężna nr. 1-62, Dubienka, Kruśliwiecka, ks. Piotra 
Wawrzyniaka, Łucjana Grabskiego, Magazynowa. 

2. Inowrocław-ulice: Dworcowa, Metalowców, Osiedle Bydgoskie, Składowa, 
Szklarska, Szosa Bydgoska.

3. Inowrocław-ulice: Al. Mikołaja Kopernika, gen. Władysława Sikorskiego, Skwer 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego. 

4. Inowrocław-ulice: al. Okrężna od nr. 63 do końca, Armii Krajowej, Harcerstwa 
Polskiego, Władysława Broniewskiego.

5. Inowrocław-ulice: Ignacego Daszyńskiego, Marii Konopnickiej.

6. Inowrocław-ulice: al. Powstańców, Boczna, Pakoska, Przy Stawku, Skwer ks. 
Adama Fabianowskiego, Zygmunta Wilkońskiego.

7. Inowrocław-ulice: al. Henryka Sienkiewicza, Grodzka, Prezydenta Gabriela 
Narutowicza, Skwer Jana Pawła II, Skwer Obrońców Inowrocławia, Ustronie.

8. Inowrocław-ulice: Prezydenta Franklina Roosevelta, Solankowa.

9.

Inowrocław-ulice: Biskupa Antoniego Laubitza, Cmentarna, Jana Kasprowicza, 
Karola Libelta, Karola Marcinkowskiego, ks. Romana Zientarskiego, Orłowska, 
plac Jana Kasprowicza, Plebanka, Poprzeczna, Przypadek, Skwer Sybiraków, 
Toruńska nr. 28-44 (parzyste i nieparzyste).

10.

Inowrocław-ulice: Bartka Nowaka, Dojazdowa, Henryka Czamana, hm. Marcina 
Strachanowskiego, Izydora Sobeckiego, Jacewska nr. 1-22, Jacewska nr. 24-42, 
Kazimierza Burzyńskiego, Lotnicza, Młyńska, Obwodowa, Piotra Bartoszcze, 
Powstańca Kwiatkowskiego, Powstańców Warszawy, Przy Stadionie, Rodu 
Czaplów, Rzemieślnicza, Stanisława Łuczaka, Stanisława Szenica, Stare Miasto, 
Stolarska, Szybowcowa, Toruńska od nr. 83 do końca (nieparzyste), Zamknięta.

11. Inowrocław-ulice: Jacewska nr 23, Józefa Chociszewskiego, Toruńska nr. 45-81 
(nieparzyste), Toruńska od nr. 46 do końca (parzyste).

12.
Inowrocław-ulice: Andrzeja Rakoczego, Błonie, Droga do Lotniska, Działowa, 
Ikara, Józefa Dankowskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, Okrężek, Osiedle Okrężek, 
Śniadeckich, Zielona.

13.
Inowrocław-ulice: Bursztynowa, Dąbrówki, Długa nr. 1-15, Glinki, Jacewska od nr. 
43 do końca, Kruszańska, Rogowa, Św. Ducha od nr. 85 do końca, Władysława 
Hermana.

14.
Inowrocław-ulice: Jana Kilińskiego, Kościelna, Królowej Jadwigi, Łączna, 3 Maja, 
Najświętszej Marii Panny, plac Klasztorny, Rynek, Skwer Andrzeja Szwajkerta 
ps. "Jędruś", Szkolna, Średnia, Tadeusza Kościuszki, Toruńska nr. 1-26.

15. Inowrocław-ulice: Farna, Henryka Fryderyka Hoyera, Ignacego Paderewskiego, 
Kasztelańska nr. 1-28, Kręta, ks. Bogdana Gordona, Przesmyk, Stanisława Staszica, 



Id: JTJTS-UTCLM-OTQBR-CPNEE-VDWIW. Podpisany Strona 4 z 6

Studzienna, 6 Stycznia, Św. Mikołaja, Wodna, Zofiówka. 
16. Inowrocław - Dom Pomocy Społecznej.

17.

Inowrocław-ulice: Adama Poszwińskiego, Batkowska, Bluszczowa, Chmielna, 
Franciszka Becińskiego, Grochowa, Jakuba Jasińskiego, Jęczmienna, Józefa 
Ulatowskiego, Lniana, Łubinowa, Macieja Wierzbińskiego, Marcelego Kujawy 
Połczyńskiego, Niemojewskich, Pszeniczna, Rąbińska, Rzepakowa, Słonecznikowa, 
Stanisława Waszaka, Szparagowa, Warsztatowa, Zielna, Żytnia. 

18.
Inowrocław-ulice: Andrzeja, Kasztelańska od nr. 29 do końca, Krótka, Mała 
Andrzeja, Mała Rybnicka, Rybnicka, Rzeźnicka, Szeroka, Św. Ducha nr. 1-84, 
Wałowa.

19. Inowrocław-ulica: Bolesława Krzywoustego.

20. Inowrocław-ulice: Długa od nr. 16 do końca, Lipowa od nr. 43 do końca 
(nieparzyste). 

21. Inowrocław-ulica: Władysława Łokietka nr. 2,4,6,8,10,12,14,16.

22. Inowrocław-ulice: Cegielna, Marulewska nr. 1-33 (nieparzyste), Władysława 
Jagiełły nr. 1-17 (nieparzyste).

23. Inowrocław-ulice: Mieszka I nr. 1-9, Władysława Łokietka nr. 3,5,7,9,11,13,15.
24. Inowrocław-ulice: Mieszka I od nr. 10 do końca, Władysława Łokietka nr. 29-49.

25.

Inowrocław-ulice: Brzozowa, Jagiellońska, Jana III Sobieskiego, Jaśminowa, 
Juliusza Trzcińskiego, Kasztanowa, Kazimierza Jagiellończyka, Kątna, 
Konwaliowa, ks. Dobromira Ziarniaka, Lipowa nr. 1-41 (nieparzyste), Lipowa od 
nr. 2 do końca (parzyste), Marulewska od nr. 2 do końca (parzyste), Marulewska od 
nr. 35 do końca (nieparzyste), Milenijna, Niezapominajki, Papuszy, Stefana 
Batorego, Stefana Czarnieckiego, Tulipanowa, Wierzbowa, Władysława Jagiełły od 
nr. 2 do końca (parzyste), Wrzosowa.

26.

Inowrocław-ulice: Adama Znanieckiego, Bolesława Brodnickiego, Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Brzoskwiniowa, Bukowa, Czesława 
Janczarskiego, Edwarda Ponińskiego, Ewy Szelburg-Zarembiny, Górnicza, 
Gronowa, Jagodowa, Jana Brzechwy, Jana Marcina Szancera, Janiny Porazińskiej, 
Jesionowa, Józefa Kościelskiego, Kazimierza Kujawskiego, Kazimierza 
Odnowiciela, Kazimierza Sprawiedliwego, Kazimierza Wielkiego, Kornela 
Makuszyńskiego, Leona Czarlińskiego, Malinowa, Marii Kownackiej, 
Miechowicka, Morelowa, Orzechowa, Różana, Skwer Kombatantów, Solna, 
Stanisława Sroczyńskiego, Sylwestra Ranusa, Szymborska nr. 11-104, Tomasza 
Graczykowskiego, Topolowa, Wiśniowa.

27. Inowrocław-ulice: Czarna Droga, ks. Bolesława Jaśkowskiego, Kurowa, Podgórna, 
Poznańska nr. 1-54, Szymborska nr. 1-10, 10 a, 10 b, Świętokrzyska, Zapadłe.

28.
Inowrocław-ulice: Andrzeja Dybalskiego, Kolejowa, Kujawska, Ogrodowa, 
Stanisława Przybyszewskiego, Szymborska od nr. 105 do końca, Wiejska, 
Wielkopolska, Wiktora Spornego, Władysława Reymonta.

29.

Inowrocław-ulice: Chabrowa, Dyngusowa, Franciszka Posadzego, Gdyńska, 
Kwiatowa, Makowa, Mątewska, Modrakowa, Mostowa, Piękna, Pokojowa, Polna, 
Poznańska od nr. 245 do końca (nieparzyste), Ruciana, Rumiankowa, Rzeczna, 
Słoneczna, Spokojna.

30. Inowrocław-ulice: Bagienna, Chemiczna, Daniela Rakowicza, Deszczowa, 
Fabryczna, Jana Karola Maćkowskiego, Kamienna, Mikorzyńska, Nizinna, Notecka, 



Id: JTJTS-UTCLM-OTQBR-CPNEE-VDWIW. Podpisany Strona 5 z 6

Objazdowa, Popowicka, Poznańska od nr. 244 do końca (parzyste), Przemysłowa, 
Rolna, Skryta, Sodowa, Staropoznańska, Torowa, Wapienna.

31. Inowrocław-ulica: Józefa Krzymińskiego, plac Bad Oeynhausen.

32. Inowrocław-ulice: al. Niepodległości nr. 1-21, gen. Franciszka Kleeberga, 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Wojska Polskiego nr. 4-8.

33. Inowrocław-ulice: al. Niepodległości nr. 22-25, Janusza Kusocińskiego, Wojska 
Polskiego nr. 9-14. 

34. Inowrocław-ulice: al. Niepodległości nr. 26-42 (parzyste), al. Niepodległości 
nr. 27-33 (nieparzyste), Stanisława Wachowiaka, Wojska Polskiego nr. 1-3.

35. Inowrocław-ulice: Szarych Szeregów nr. 2-22 (parzyste), Wojska Polskiego 
nr. 15-36.

36.
Inowrocław-ulice: Justyny Wichlińskiej, ks. Władysława Demskiego, płk. Witolda 
Roszkowskiego, ppłk. Józefa Owczarskiego, Prezydenta Apolinarego 
Jankowskiego, Szarych Szeregów nr. 1-23 (nieparzyste).

37. Inowrocław-ulice: Henryka Arctowskiego, Ludwika Błażka, Wojska Polskiego od 
nr. 37 do końca.

38. Inowrocław-ulica: Stanisława Kiełbasiewicza.

39. Inowrocław-ulice: al. 800-lecia Inowrocławia nr. 1-13, Emilii Plater, Genowefy 
Jaworskiej, Jana Molla, Maksymiliana Gruszczyńskiego, Pawła Cymsa.

40. Inowrocław-ulice: al. 800-lecia Inowrocławia od nr. 14 do końca, Iwana Alejnika, 
59 Pułku Piechoty, Romana Dmowskiego.

41.

Inowrocław-ulice: al. Niepodległości od nr. 35 do końca (nieparzyste), Adama 
Asnyka, Adama Mickiewicza, Bolesława Leśmiana, Bolesława Prusa, Budowlana, 
Cicha, Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, Gustawa Zielińskiego, 
Gwarków, Jana Kochanowskiego, Jana z Ludziska, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Józefa Weyssenhoffa, Juliusza Słowackiego, Klemensa Janickiego, Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego, Leona Czaplickiego, Leona Kruczkowskiego, Mikołaja 
Reja, Nowa, Pogodna, Poznańska nr. 55-243, Skwer PCK, Spółdzielców, Stanisława 
Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, Tadeusza Boya Żeleńskiego, Transportowca, 
Wspólna, Zenona Kosidowskiego.

42. Inowrocław-ulica: al. Niepodległości od nr. 44 do końca (parzyste).
43. Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Inowrocławiu.
44. Areszt Śledczy w Inowrocławiu.



Id: JTJTS-UTCLM-OTQBR-CPNEE-VDWIW. Podpisany Strona 6 z 6

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIII/608/2010

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zmiany w podziale Miasta Inowrocławia na stałe obwody głosowania wynikają m.in. 
z konieczności realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia w sprawie nadania nazw nowo 
powstałym ulicom. 

Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej głosowanie w wyborach przeprowadza się w stałych obwodach 
głosowania utworzonych na obszarze gminy. 

Do utworzenia obwodów głosowania dla wyborców przebywajacych w szpitalach 
i aresztach śledczych obligują radę gminy przepisy art. 22 ust. 3 i 4 ww. ustawy. 

Zgodnie z art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw uchwałę rady gminy o utworzeniu obwodów 
głosowania ogłasza się w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podaje do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się 
niezwłocznie wojewodzie i komisarzowi wyborczemu. 

Pismem z dnia 22 kwietnia 2010 r. Prezydent Miasta Inowrocławia złożył do Rady 
Miejskiej Inowrocławia stosowny wniosek, a zatem wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski


